
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2020.01.24.02/2020

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

10/02/2020 29/01/2020 29/01/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE REUNIÕES DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE GRANJA
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE GRANJA/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JOSE MAURICIO MAGALHAES JUNIOR

Responsável pela Informação JOSE ADERSON DOS SANTOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO NEWTON ROCHA FROTA

Responsável pela Adjudicação JOSE MAURICIO MAGALHAES JUNIOR

Responsável pela Homologação ADRIANO FROTA TEIXEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

29/01/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO D. O. E. - DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

29/01/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

29/01/2020 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO AFIXAÇÃO NO ÁTRIO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL MARIA DA CONCEICAO DOMINGUES

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL

VERIDIANO FONTENELE FILHO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DAVID PEREIRA ROCHA

FUNDO DE DESENV. DA EDUCAÇÃO BÁSICA -
FUNDEB

TATIANA DIAS DE OLIVEIRA SALDANHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO TATIANA DIAS DE OLIVEIRA SALDANHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ADRIANO FROTA TEIXEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE MARIA RAFAELA FERREIRA DOS SANTOS

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

10/02/2020 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

29/01/2020 - 09:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO VALOR (R$)

CARPIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME 01.907.851/0001-85 Vencedor 0,00
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PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

QUALLYTY EMPREEENDIMENTOS ALIMENTOS LTDA - ME 02.906.039/0001-06 Vencedor 0,00

MARIA ELIANE PEREIRA 11.303.281/0001-78 Vencedor 0,00

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PP2020.01.24.02 - PARTE 1 pdf

EDITAL PP2020.01.24.02 - PARTE 2 pdf

PUBLICAÇÃO DO AVISO - DOE OPOVO pdf

ATA DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO pdf

PROPOSTAS FINAIS pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

HOMOLOGAÇÃO - SEAD pdf

HOMOLOGAÇÃO - SEDUC pdf

HOMOLOGAÇÃO - SESA pdf

HOMOLOGAÇÃO - STDS pdf

PROPOSTAS INICIAIS pdf

QUADRO DE LANCES pdf

CONTRATOS VINCULADOS/VENCEDORES

DATA TIPO NÚMERO EXERCÍCIO CREDOR/VENCEDOR
VALOR/VALOR
MENSAL R$

VIGÊNCIA

14/02/2020
CONTRATO
ORIGINAL

2020.02.14.10 2020

QUALLYTY
EMPREEENDIMENTOS
ALIMENTOS LTDA -
ME

136.234,00
14/02/2020
31/12/2020

14/02/2020
CONTRATO
ORIGINAL

2020.02.14.11 2020
MARIA ELIANE
PEREIRA

67.117,05
14/02/2020
31/12/2020

14/02/2020
CONTRATO
ORIGINAL

2020.02.14.12 2020
CARPIX COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA - ME

52.072,55
14/02/2020
31/12/2020

14/02/2020
CONTRATO
ORIGINAL

2020.02.14.13 2020

QUALLYTY
EMPREEENDIMENTOS
ALIMENTOS LTDA -
ME

326.599,00
14/02/2020
31/12/2020

14/02/2020
CONTRATO
ORIGINAL

2020.02.14.14 2020
MARIA ELIANE
PEREIRA

178.298,19
14/02/2020
31/12/2020

14/02/2020
CONTRATO
ORIGINAL

2020.02.14.15 2020
CARPIX COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA - ME

179.866,55
14/02/2020
31/12/2020

14/02/2020
CONTRATO
ORIGINAL

2020.02.14.16 2020

QUALLYTY
EMPREEENDIMENTOS
ALIMENTOS LTDA -
ME

673.400,00
14/02/2020
31/12/2020

14/02/2020
CONTRATO
ORIGINAL

2020.02.14.17 2020
CARPIX COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA - ME

157.303,70
14/02/2020
31/12/2020
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CONTRATOS VINCULADOS/VENCEDORES

14/02/2020
CONTRATO
ORIGINAL

2020.02.14.18 2020
MARIA ELIANE
PEREIRA

188.060,65
14/02/2020
31/12/2020

14/02/2020
CONTRATO
ORIGINAL

2020.02.14.19 2020

QUALLYTY
EMPREEENDIMENTOS
ALIMENTOS LTDA -
ME

538.720,00
14/02/2020
31/12/2020

14/02/2020
CONTRATO
ORIGINAL

2020.02.14.20 2020
MARIA ELIANE
PEREIRA

176.891,20
14/02/2020
31/12/2020

14/02/2020
CONTRATO
ORIGINAL

2020.02.14.21 2020
CARPIX COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA - ME

418.035,28
14/02/2020
31/12/2020
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